UBND TỈNH QUẢNG TRỊ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 VÀ XÃ HỘI

Số: 1449SLĐTBXH-VP                       Quảng Trị, ngày 16  tháng 7  năm 2019

Kính gửi:  Liên đoàn lao động tỉnh Quảng Trị

Thực hiện Văn bản số 313/LĐLĐ-CSPL ngày 05/7/2019 của Liên đoàn lao

động tỉnh Quảng Trị về việc giới thiệu thành viên tham gia Đoàn giám sát và

tham gia ý kiến dự thảo đề cương giám sát, Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội cử cán bộ tham gia như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại liên hệ

1 Dương Thị Hải Yến

Phó Giám đốc Sở Lao

động - Thương binh và Xã

hội.

0915360234

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đăng ký, gửi Liên đoàn lao động

tỉnh./.

      GIÁM ĐỐC

      Phan Văn Linh

V/v giới thiệu thành viên tham gia Đoàn

giám sát và tham gia ý kiến dự thảo đề

cương giám sát

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Dương Thị Hải Yến;

- Lưu: VT, VP.

		2019-07-16T09:12:54+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Linh<phanvanlinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-07-16T09:35:19+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<soldtbxh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!